

Red River Holding ApS

Birkedals Alle 15, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 28 97 12 81

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2020

Dirigent:

Livian R. Zahre-Pedersen





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

Red River Holding ApS
Birkedals Alle 15, 6700 Esbjerg

CVR-nr.
Stiftet
Hjemstedskommune
Regnskabsår

28 97 12 81
16. august 2005
Esbjerg
1. januar - 31. december

Direktion

Michael Zøhner-Pedersen, direktør

Revision

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Red River Holding ApS' formål er at eje aktier i Vernal A/S.

Selskabet ejer 100 % af kapitalen i Vernal A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 20 t.kr. mod et underskud på 4.940 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 191 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under de givne omstændigheder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Corona-epidemien forventes ikke at påvirke selskabets resultat for 2020.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Andre eksterne omkostninger	-103.028	-14.392
	Bruttoresultat	-103.028	-14.392
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-103.028	-14.392
	Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder	0	-5.000.000
	Finansielle omkostninger	-2.062	-2.472
	Resultat før skat	-105.090	-5.016.864
3	Skat af årets resultat	84.647	76.479
	Årets resultat	-20.443	-4.940.385
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-20.443	-4.940.385
		-20.443	-4.940.385

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	157.416	76.479
		<u>157.416</u>	<u>76.479</u>
	Likvide beholdninger	45.931	146.911
	Omsætningsaktiver i alt	<u>203.347</u>	<u>223.390</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>203.347</u></u>	<u><u>223.390</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Selskabskapital	171.000	171.000
	Overført resultat	19.647	40.090
	Egenkapital i alt	<u>190.647</u>	<u>211.090</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	12.700	12.300
		<u>12.700</u>	<u>12.300</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.700</u>	<u>12.300</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>203.347</u></u>	<u><u>223.390</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Oplysning om eventualforpligtelser
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	171.000	4.980.475	5.151.475
Overført via resultatdisponering	0	-4.940.385	-4.940.385
Egenkapital 1. januar 2019	171.000	40.090	211.090
Overført via resultatdisponering	0	-20.443	-20.443
Egenkapital 31. december 2019	171.000	19.647	190.647

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Red River Holding ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Udbytte fra kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i resultatopgørelsen i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer. Nedskrivning til genindvindingsværdi af kapitalandele i dattervirksomheder og eventuel tilbageførsel heraf indregnes tillige i denne regnskabspost.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Red Mountain Holding ApS (administrationsselskab) og danske koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris eller lavere dagsværdi. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket her svarer til en pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab, der vurderes individuelt.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Likvider

Likvider omfatter indeståender i pengeinstitut.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Skyldig og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes som særskilte poster i balancen under tilgodehavender eller kortfristede gældsforpligtelser.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

kr.		<u>2019</u>	<u>2018</u>
3 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst		-23.120	-3.710
Refusion i sambeskatning		<u>-61.527</u>	<u>-72.769</u>
		<u>-84.647</u>	<u>-76.479</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder				
Vernal A/S	Danmark	100,00 %	0	-24.271.000

5 Selskabskapital

Anpartskapitalen udgør nominelt 171.000 kr. I 2017 blev anpartskapitalen forhøjet med nominelt 1.000 kr. I de øvrige 4 år har der ikke været ændringer i anpartskapitalen.

6 Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med det ultimative moderselskab og øvrige danske koncernselskaber og hæfter subsidiært og begrænset med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af det ultimative moderselskabs årsregnskab (Red Mountain Holding, CVR-nr. 28 96 82 21). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement i datterselskaber har selskabet over for koncernens pengeinstitut stillet sikkerhed i datterselskabsaktier, Vernal A/S med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019 på 0 t.kr.